

ZODIAC

३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीचे

लेखापरीक्षित एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्ष

₹ लाखांमध्ये (प्रति भाग वगळून अर्जन)

तपशील	३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१५
	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेले वर्ष	रोजी संपलेली तिमाही
	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
पासून एकूण उत्पन्न (नक्त)	९,०८४	३५,२३७	१०,४६३
पक्रमांपासून करपश्चात नक्त नफा / (नुकसान)	(२८२)	(८२१)	१६६
नक्त नफा / (नुकसान) (असाधारण बाबींनंतर)	(२८२)	(८२१)	१६६
डवल	१,९५२	१,९५२	१,९५१
ती (गेल्या वर्षीच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार)			
न राखीव निधी वगळून)		२४,२८२	
अर्जन प्रत्येकी ₹ १० च्या (असाधारण बाबींपूर्वी)	(१.४४)	(४.२१)	०.८५
	(१.४४)	(४.२१)	०.८५
अर्जन प्रत्येकी ₹ १० च्या (असाधारण बाबींनंतर)	(१.४४)	(४.२१)	०.८५
	(१.४४)	(४.२१)	०.८५

व्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेडच्या स्वतंत्र निष्कर्षांशी संबंधित महत्वाची माहिती खालीलप्रमाणे आहे:

तपशील	३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१५
	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेले वर्ष	रोजी संपलेली तिमाही
	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
	७,७०२	३०,२६७	८,४०२
नफा / (नुकसान)	(४५३)	(५१०)	१७६
नक्त नफा / (नुकसान)	(१४९)	(१४९)	१२
	(३०४)	(३६१)	१६४

(सूचीकरण बंधन आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमावली, २०१५ अंतर्गत बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड केलेल्या ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीचे लेखापरीक्षित एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर प्रारूपाचा निष्कर्ष वर दिलेला मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीचे लेखापरीक्षित एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण प्रारूप : www.nseindia.com आणि www.bseindia.com आणि कंपनीच्या www.zodiaconline.com या संकेतस्थळावर वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने
सही / -

ए.वाय. नूरानी

वाईस चेरमन अॅन्ड मॅनेजिंग डायरेक्टर

डीआयएन : ०००४१६८६

ज्योडियाक क्लोथिंग कंपनी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय :- नायलॉक हाऊस, २५४, डी-२, डॉ. अनी बेसंत रोड, वरळी, मुंबई ४०००३०.

टेली : ६६६७७०००, फेक्स : ६६६७७२७९, वेबसाईट : www.zodiaconline.com, ई मेल : cosecy@zodiacmtc.com

CIN: L17100MH1984PLC033143

THE GREAT MARKS OF THE HOUSE OF ZODIAC



ZODIAC

STATEMENT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2016

₹ in Lakhs (Excluding Earnings per share)

PARTICULARS	3 Months Ended on 31st March, 2016	Year ended on 31st March, 2016	Corresponding 3 months ended on 31st March, 2015
	Audited	Audited	Audited
Total Income from operations (net)	9,084	35,237	10,400
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(282)	(821)	1,166
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(282)	(821)	1,166
Equity Share Capital	1,952	1,952	1,952
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)		24,282	
Earnings Per Share of Rs. 10/- each (before extraordinary items)			
Basic:	(1.44)	(4.21)	0.85
Diluted:	(1.44)	(4.21)	0.85
Earnings Per Share of Rs. 10/- each (after extraordinary items)			
Basic:	(1.44)	(4.21)	0.85
Diluted:	(1.44)	(4.21)	0.85

The key data relating to standalone results of Zodiac Clothing Company Limited is as under:

PARTICULARS	3 Months Ended on 31st March, 2016	Year ended on 31st March, 2016	Corresponding 3 months ended on 31st March, 2015
	Audited	Audited	Audited
Total Income	7,702	30,267	8,400
Profit / (Loss) Before Tax	(453)	(510)	1,166
Tax Expense	(149)	(149)	1,166
Net Profit / (Loss) After Tax	(304)	(361)	1,166

Note: The above is an extract of the detailed format of The Consolidated Audited Financial Results for The Quarter and Year Ended 31st March, 2016 with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full form of Consolidated Audited Financial Results for The Quarter and Year Ended 31st March, 2016 are available on the Stock Exchange website www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.zodiaconline.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-

A.Y. Noorani

Vice Chairman & Managing Director

DIN : 00041686

Place: Mumbai
Date: 26th May, 2016

ZODIAC CLOTHING COMPANY LIMITED

Regd. Office: Nyloc House 254, D-2 Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400030

Tel : 022-66677000, Fax : 022-66677279, Website : www.zodiaconline.com, Email Id : cosecy@zodiacmtc.com

CIN: L17100MH1984PLC033143

THE GREAT MARKS OF THE HOUSE OF ZODIAC

